FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 017/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 017/2023
ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP.
014/2023
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16
CONTRATADA(O).. . . . :  J  L  B  DE  MOURA  -  ME,  CNPJ  Nº
04.563.924/0001-57.
OBJETO.....................:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  ELETRICO,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO PREDIO SEDE
DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR TOTAL...........: R$ 18.097,32 (dezoito mil, noventa e sete
reais e trinta e dois centavos).
VIGÊNCIA......................: 20 de abril de 2023 a 30 de Dezembro de
2023
DATA DA ASSINATURA: 20 de abril de 2023

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 13336481

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2023.
EDIÇÃO 1635. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br